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         Elenco nominativi per Commissione di Disciplina Territoriale 
 
Cognome e nome Indirizzo abitazione Indirizzo e-mail Recapito 

telefonico 
Numero e data 
iscrizione 

Sezione 
Albo 

Adversi Riccardo Via Bellaria 103 40068 S. Lazzaro 
di Savena (BO) 

r.adversi@habitatverde.it 348 0365153 674 01-lug-87 A 

Boriani Maria Luisa Via S. Domenico 7 40124 Bologna marialuisaboriani@libero.it  3200584019 560 30-lug-75 A 
Carboni Susi Via Monte Grappa 3 40121 

Bologna 
susi.carboni@tin.it  338 7777915 898 14-ott-98 A 

Donini Luigi Via Valli 1 40012 Calderara di 
Reno (BO) 

051723644@iol.it  337 570630 742 18-feb-92 A 

Doro Altan Annie Via Graziadei 5 40135 Bologna assocer@libero.it  339 6715907 728 25-mar-91 A 
Flora Andrea Via Toscana 105/2 40141 Bologna a.flora@confagricolturabologna.it  335 8322256 808 11-ott-96 A 
Garelli Luca Via Coralli 8/A 40026 Imola (BO) garelliluca@alice.it 333 9599338 988 16-feb-05 B 
Lambertini Roberto Via S. Donino 43/2 40050 Argelato 

(BO) 
robertolambertini@libero.it 335 5913637 563 09-feb-76 A 

Lenzi Guido Via Rismondo 2 40121Bologna guidolenziagronomo@libero.it 335 8036153 669 24-mar-87 A 
Matteucci Armandi 
Gregorio 

Via Viadagola 23 40127 Bologna gregoriomatteucci@alice.it 335 8331496 689 29-apr-88 A 

Montanari Mauro Via Gramsci 35 40055 Castenaso 
(BO) 

mauro.mont@libero.it 338 4623279 609 08-apr-80 A 

Negroni Barbara Via Caravaggio 20 40033 
Casalecchio di Reno (BO) 

b.negroni@habitatverde.it 3337773932 649 13-mar-85 A 
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Paganelli Guido Via Predosa 54/2 40069 Zola 
Predosa (BO 

guido@studiotecnicopaganelli.it 3355204581 657 19-feb-86 A 

Pasotti Loris Via Padovani 13 40026 Imola (BO) lorispasotti@gmail.com 335 6241052 736 11-lug-91 A 
Pesino Alessandra Via C. Levi 4 40065 Pianoro (BO) alessandra.pesino@libero.it 348 5102660 722 18-giu-90 A 
Posteraro Alfredo Via Di Vittorio 42 40068 S. 

Lazzaro di Savena (BO) 
studiotecnicogea@libero.it 3355272484 903 04-feb-99 A 

Regazzi Domenico Via Maddalena 9 40050 Castello 
d’Argile (BO) 

domenico.regazzi@unibo.it 335 407454 539 28-set-73 A 

Tassinari Patrizia Via Nuova 20 40026 Imola (BO) patrizia.tassinari@unibo.it 320 6295556 706 21-ott-89 A 
Zanotti Alessandro Via De Rosa 2/C 40026 Imola 

(BO) 
zanotti.a@libero.it 347 2406580 696 22-feb-89 A 
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